Протокол № 6

 общешкольного родительского комитета

от 26.05.2021 г.

Присутствовало- 53 родителя

           Повестка собрания:

1. Анализ работы школы за 2020-2021 учебный год

2. Беседа с родителями о безопасном лете.

3. Внедрение региональной программы воспитания и календарно-

тематическое планирование   в школе с нового 2021-2022 учебного

года.

Слушали:

 по 1 вопросу выступил директор школы Цицаев К.С., который рассказал

родителям об итогах учебного года, что сделано, что не получилось,

поблагодарил активных родителей за участие в жизни школы и класса. Он

обозначил цели и задачи на новый учебный год.

По второму   вопросу выступила зам. директора по ВР Эльтамирова П.Н.

Она ознакомила родителей с памяткой " Безопасное лето", провела

инструктаж с родителями по правилам дорожного движения, о безопасном

поведении детей на воде в летнее время. Всем родителям вручены памятки

"Безопасное лето".

По третьему вопросу слушали Эльтамирову П.Н., зам. директора по ВР.,

которая ознакомила родителей с новым документом, по которому будет

НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН

ХЬАЛХА МАРТАНАН УРХАЛЛИН

К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ

«Г1ОЙТ1А ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН Р.

АРСАНУКАЕВН Ц1АРАХ ЮККЪЕРА

№3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№3

СЕЛА ГОЙТЫ ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА»

УРУС-МАРТАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Адрес электронной почты:

goyti_3@mail.ru

Сайт: goyti-3.edu95.ru

366502, ЧР, Урус-Мартановский район,

с. Гойты,

улица X. Гончаева,79

тел.  8(928) 745-00-70

вестись воспитательная работа школы, рассказала , что  Программа

воспитания рассчитана на 4 года и  по каким  модулям  она будет вестись.

Решение:

1. Признать работу школы за 2020-2021 учебный год удовлетворительной

2.Продолжить совместную работу по воспитанию:  учитель-родитель –

ученик.

3.Продолжить работу по профилактике ПДД, повышение культуры

участников дорожного движения

4.Активизировать работу родителей, педагогов  и учащихся  по развитию

креативного подхода  в процессе творчества и обучения с учетом внедрения

региональной программы воспитания.

Председатель родительского собрания ________________Мунаева Р.Х.

Секретарь ____________________Ибрагимова И.И.

		2022-10-25T17:02:16+0300
	Цицаев Камиль Султанович